MPOTOKO/JI

O6bsABneHne Nel2

06 UTorax 3akynok m3gennii MegMUNHCKOro Ha3HavyeHus
crnoco6om 3anpoca LeHOBbIX MPeANoXeHU B paMKax rapaHTUpPOBaHHOIO
o6bema becnnaTHOM MeANLMHCKOM nomowm Ha 2017 roa

r. Anmartbl

27.09.2017r., 14:00 u.

1 3aka3umk un opraHmsatop 3akynok: [KI Ha TNXB «lopogckas nonuvknvHuka Nel» YnpaBneHus 34paBoOXpaHeHus ropoga Anmarthl,
topuanyecknin 1 thaktuyecknin agpec: PK, r.Anmarbl, Forons 53/63, BH 990240001960, TenedoH: 8 (727) 273 92 71, e-mail: pol-kal@mail.ru,
npoBena 3akyrnku crnocoboM 3anpoca LEHOBLIX NpeanoxeHui no octaHoneHuto [MpaButenscTBa PK oT 29 gekabps 2016 roga Ne 908 «O6
yTBEPXAeHUN [paBun opraHu3aumnm 1 NpoBeLeHNs 3aKyna IeKapCTBEHHbIX CPeACcTB, NPOMPUNIAKTUYECKUX (MMMYHOBMONOMMYECKNX, AUArHOCTUYECKHX,
Le3VHUUMPYIOLWMX) MpenapaTtoB, W3AeNMin MeAMUMHCKOrO Has3HayeHUs M MeAMUMHCKON TeXHWKM, (apmaleBTUYeCKUX YCyr MO OKa3aHWo
rapaHTMpoBaHHOro o6beMa 6ecnnaTHON MeAMUMHCKOA MOMOLUM M MeAMUMHCKON MOMOLWM B cucTeMe 0653aTe/IbHOr0 COUMAanbHOrO MegULMHCKOro

cTpaxoBaHus» (ganee - MNpasuna) Ha U3LeNNIA MeLULMHCKOrO Ha3HauYeHNs.
2. MpoBeaeHbI npoueaypbl BCKpbITUA KoHBepToB 27.09.2017 1. B 14:00 u.

3. LieHoBble Npea/1oXeHNs NMOCTaBLLMKOB BCKPbLITbI M OHU COAEpXKar:
HavmeHoBaHMe ¢ KpaTKUM EanHuua KO/IMYECTRO LieHa
onMcaHnem n3mMepeHns
Ne
n/n
L AM6p0o6eHe 15Mr/2mn Ne5 amn yn 60 655
) Tpom6onon 150mr Ne30 Tab yn 26 217
Fanngop 25mr/mn 2 mn Nel0 yn 542 1360

MoTeHUMabHbIMW NOCTaBLMKaAMK BbINN
NpeanoXXeHbl LEHOBbIe NMPeANOXKEHNS
(Tabnuua ueH) B pasmepe

Cymma
TOO «KasEspodapwm» TOO «INKAR»
39300 39291
39300
5655 5644,60
5655
737391 737282,60
737391
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4.

OTeuyecTBeHHbIM ToBaponpoussoauTenem: TOO «INKAR».
HanmeHoBaHMe 1 MeCTOHAX0XAeHWe MOTEHLMaIbHOrO NMOCTaBLLUYKaA, C KOTOPbIM NPeAnosaraeTca 3aKnoumnTb JOroBop 3aKyra:

S.

1154 367 (0ANH MWUININOH CTO MATBLAECAT YETbIpe ThICAYN TPUCTA LIECTbAECAT CeMb ) TeHre 04 TUblHa.

JekcameTtasoH 0,4% 1mn Ne25

[JekctpaH 40 10% 200mn NelO
amn

KetoHan 100 mr 2mn NelOamn

Pesmokcnkam 1% 1,5mMn N5
amn

Owmeract 20mr Ne30 Kane

Ckapugukatop Mogenb Twist
23G Neol

Taiinon 120mr 100mn cycneH3us

Ypcoumg 250mn Ne30 Kane

LieBukaH 100mr/mn 30mMn Kanam
BH

Q6paHTMN 25Mr 5Mn Neb amn

ydmnnvH 2,4% 5mn NelO amn
Ben

yn

yn

yn

yn

LT

yn
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yn

yn

16

120

20

116

16

5000

150

38

300

20

60

932

354

1032

379

905

5,26

315

1779

390

5475

190

14912

42480

20642

43969

14491

26300

47250

67602

117000

109500

11400

14912

42480

20642

43969

14491

26300

47250

67602

26300

109500

11400
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14908

42462

20640

43964

14488

26200

47211

67586,80

116985

109498,40

11391

|_|pI/I3HaTb I'IO6E,E|,I/ITEI'I€M MNOTEHUMa/IbHOIo TMOCTaBLUWKa, NPEASIOXKMBLUEIO0 HaMMeEHbLLUEE LIEHOBOE MPEASTOXKEHUE, a TaKXKe FIB.I'IFHOU.IMVICFI

TOO «INKAR», Haxogsawerocs no agpecy: PK, r.Anwvatbl, np.CeidynuHayr.yn Mametoson, [4.404/67. LleHa poroBopa cocTaBiseT
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6. JaHHbIA npoTokon ony6nMKoBaTb Ha MHTEPHeT pecypce 3akasumka Www. Igp.kz B TeueHme 3-x pabounx [AHeli mocne onpegeneHus
nobeauTens. Ly wBow
Iyv
Ha a
Mpeacepnatene PaxmeHweeB C.K.

MneHbl KOMUCCUN:
["naBHas Me,q/cecma ------------ Ifu)(glvlaHOBa A.C.

Nel KSr MXaHa)
[Opuct Al |5'y ¥R owwnen6eTos B.

fOPI/ICTOM



